- 1 -

海健教﹝2022﹞7号

关于李昕格同学转学的公示

李昕格，女，本校健康照护系2021级护理专业在校生，身份

证号：370502XXXXXXXX642X。该生对护理专业不感兴趣申请转入

海南科技职业大学医学检验技术专业（专科）学习。

根据《普通高等学校学生管理规定》（教育部令第41号）和

我省普通高校学生转学工作有关要求，近期我校受理了李昕格同

学申请转学材料，教科处审核，院长办公会议讨论决定，同意该

同学的转学申请，现将学生信息予以公示。公示期间有任何异议

或意见，请及时向我校教科处学籍管理科反映。

公示期：2022年 3月 11日至 3月 16日。

联系电话：0898-32115015。

- 2 -

李昕格同学转学信息

一、本人基本信息

姓名 李昕格 性别 女 民族 汉族 学号 20210400337

考生

号
21371623300113

高考

年份

2021

年

生源

省市
山东 省 东营 市

高考

成绩
240 分

录取

批次
常规批

高考

类别

普通

类

录取

类型
统考生

是否

定向
非定向

二、转学信息

转出

学校

海南健康管理职业

技术学院

现读

专业
护理学专业 层次 专科

所在

年级
2021级

转入

学校
海南科技职业大学

转入

专业
医学检验技术专业 层次 专科

转入

年级
2021级

拟转入学校相关专业同一生源地相应年份录取分数线 210分

海南健康管理职业技术学院教科处

2022 年 3 月 11 日

海南健康管理职业技术学院教科处 2022年 3月11日印发